第11回極真空手道北信越「 型」 競技大会

　 　 　 参　 加　 申　 込　 書

大　会　会　長　　殿
　　　　　　平成29年2月26日（日）

会場　／福井県立武道館　多目的競技場　３Ｆ

申し込み致します。また、競技中に事故及び負傷等が生じた場合自己の責任とし、主催者に対しまして

一切責任を問うもので無い事を誓約致します。

平成　29　年 月 日

保護者名 ㊞

所属流会派道場名

道場代表者署名

　昭和・平成 年 月 日

男 女 （　　　　歳）

〒

段位 級
　修業年数

年 ヶ月

出場部門 　　　　　（数字を○で囲む）

　1.　幼年～小学3年白帯の部 10.小学4年～中学１年緑帯の部

　　　｢規定型　太極　Ⅰ｣ 　　「規定型　平安そのⅢ」

　2.　小学4年～中学１年白帯の部 11.小学4年～中学１年茶帯の部

　　　｢規定型　太極　Ⅱ｣ 　　「規定型　平安そのⅣ」

　３.　幼年～小学3年橙帯の部 12.　一般白帯の部.中学２年以上

　　　｢規定型　太極　Ⅱ」 　　「規定型　太極　Ⅲ」

　４　.小学4～中学１年橙帯の部 13.　一般橙色帯の部.中学２年以上

　    「規定型　太極　Ⅲ｣　 　　 ｢規定型　平安そのⅠ」

　5.　幼年～小学3年青帯の部 14.　一般青色帯の部.中学２年以上

　　　｢規定型　太極　Ⅲ｣ 　　「規定型　平安そのⅡ」

　６.　少学4年～中学１年青帯の部 15.　一般黄色帯の部.中学２年以上

　　　｢規定型　平安そのⅠ」 　　「規定型　平安そのⅢ」

　7.　小学１年～小学3年黄帯の部 16.　一般緑帯の部.中学２年以上

　　　「規定型　平安そのⅠ」 　　「規定型　平安そのⅣ」

　８.　小学４年～中学１年黄色の部 17.　一般茶帯以上の部.中学２年以上

　　　「規定型　平安そのⅡ」 　　「規定型　平安そのⅤ」

　9.　小学1年～小学３年緑帯の部

　　　「規定型　平安そのⅡ」

　　＊　上記各項目は、正確に記入ください。（記載の不備がある場合、失格となる事もあります。）

　　＊ 申込人数により部門変更、統合する場合があります。ご了承願います。

　　　　　　　　確認印

　私は下記の通り大会競技の判定基準に従い、正々堂々技を競い合うことをここに誓い

段・級位

生年月日

固定電話

携帯電話

ふりがな

氏　名

　住　所

第11回極真空手道北信越「 型」 競技大会

　 　 　 参　 加　 申　 込　 書

大　会　会　長　　殿
　　　　　　平成29年2月26日（日）

会場　／福井県立武道館　多目的競技場　３Ｆ

申し込み致します。また、競技中に事故及び負傷等が生じた場合自己の責任とし、主催者に対しまして

一切責任を問うもので無い事を誓約致します。

平成　29　年 月 日

保護者名 ㊞

所属流会派道場名

道場代表者署名

　昭和・平成 年 月 日

男 女 （　　　　歳）

〒

段位 級
　修業年数

年 ヶ月

武器術部門 　　　　　（数字を○で囲む）

1 5

2

3

4

＊：上記項目は、正確に記入してください。（記載の不備がある場合、失格となる事もあります。）

＊：申込み人数により、統合する場合があります。ご了承願います。

ヌンチャク小3年～中学1年の部
「規定型　Ⅱ」

ヌンチャク中学2年～一般の部
「規定型　Ⅱ」

棒術基本型
小学3年～中学1年の部

棒術基本型
中学2年～一般の部

釵中学2年～一般の部
「規定型　多和田の小」

　　　　　　　　確認印

　私は下記の通り大会競技の判定基準に従い、正々堂々技を競い合うことをここに誓い

段・級位

生年月日

固定電話

携帯電話

ふりがな

氏　名

　住　所

	11回北信越型競技申込書
	Sheet1

	11回北信越武器術型申込書
	Sheet1